Nobilissime Vir,

Humanitatis et benevolentiae tuae indefessae memoriae gratias sumus, quae a primo favore tui momento ad ultimum vitae diem in animo meo consistit incoluntis, suggerit mihi fiduciam quaedam ingenue ac liberalem de stando in finem tuum fide et taciturnitate spectati sumus, gravissimam insignis injuriam ac infamiam quodammodo. Scis enim est tandem aliquando quibus verbis magistratum, J. J. Sullij et Pasadeni ardentiori impulsu, tristo atque doctissimo de nomine ac fortunis ~~meis~~ consilium invid. meq. auctoratum, quo iam per annos octo huc ac fideliter, sine ulla mutationis suspitione aut sollicitate, sum defunctus, promissis et meriti fide posthabita, ad aeternam famam et destinationis meae ignominiam precipitare; diu impendit hominem quendam sexaginta annos, aut plus eo natum, qui se rectoratum Ultrapedensi, omnium celeberrimo, intra annum (ni fallor) quam invidet, dicitur abdicat id. Cuius indigni consilij atrocitate, tanquam inopinato fulmine percussus, et tota mente deus et stupor: Et cum me subdolo quodammodo sodice, qui sapienter a me rogati, insinuat hoc arcantum perfrecta fronte clarunt, delusum de corde cordor, quid mihi prius aut posteriori faciendum sit, plane ignoro. Eradent tamen plurimi concisores et fautores mei, tam insignem contumeliam tota mente atq. animo mecum deos, ut ad Cellisimi principis favore asylum, quod tua fidei op. et commendatione mihi facile appetim vi credunt, sodice remisq. confugiam: Insuper fidem et auxilium ad rem meam constabundam, et malevolentiam improbitatem retundendam, supplicem impobrem. Quod an mihi facere liceat, tuam Amplitudinem, quia per negotia seculi tua coeum non potui, per epistolam, modestiorum fortal id, quum doloris magnitudo postulabat, solui percontari: Et rogemur etiam atq. etiam rogare, ut favori meae

meo, si per literas molestum fuerit, coram digno nominando,  
quid mihi in hoc ad faciendum pro tua prudentia singulari  
sudeat et gaudeo. Vale Vir Nobilissime, et me  
fidei tuo patrocinio ab omni ignominia iniuriam confessa  
ac defende. Hab. Dordrecht 24. May. An. 1646.

Nobilis. Amplitudo tua  
cultor observantissimus

Adrianus Bubbenius.

*Faint, illegible handwritten text in brown ink, possibly a list or account, located on the left side of the folded paper.*

*8*

Nobilissimo, Amplissimo,  
Clarissimo, Prudentissimo Viro,  
D. Constantino Hügenio,  
Equiti, <sup>et Dno in Silichon</sup> et Illustriss. Principi  
Auriaco à Secretis.

Hagam Comitum